
 
 
                         
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.   48   del 27 settembre  2010 
 

Oggetto : Manutenzione straordinaria strada rurale “Baccu Tres Montis - 
Canale Piras”. Approvazione progetto preliminare 

 
 

 
L'anno duemiladieci addì 27 del mese di settembre, alle ore 16,30, nella sala 
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi la Giunta 
Comunale si è riunita con la presenza dei Signori : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Partecipa  il Segretario Comunale Dott. Giorgio Sogos 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cognome e  Nome Qualifica  Presenti 

 Lilliu  Emanuele  Sindaco X 

Zedda  Vincenzo Assessore X 

 Aracu Veneranda Assessore X 

 Corona  Marcello Assessore X 

 Fulgheri Fabio Assessore X 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
CONSIDERATO  che l’Amministrazione Comunale di Barumini ha incluso nel programma delle 
opere pubbliche i lavori di manutenzione straordinaria della strada vicinale “ Baccu Tres Montis -  
Canale Piras “ presente nel territorio al servizio delle principali Aziende agricole. La 
programmazione delle opere stradali sopraccitate si inserisca in un’opportunità finanziaria legata 
alla misura 125 dell’Asse I del P.S.R. 2007-2013 della Regione Autonoma della Sardegna ;   
 
VISTO   il progetto preliminare, relativo all’oggetto predisposto dall’Ing. Stefano Demuro 
dell’Ufficio Tecnico Comunale  per un  importo complessivo di Euro  200.000,00 ;    
 
VISTO   il D.lgs  18.8.2000, n. 267,  “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” ;    
 
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi “;   
 
VISTO il D.lgs 163/06 “Codice dei Contratti Pubblici di Lavori e Servizi e Fornitura”  ; 
 
ACQUISITO  il parere favorevole del servizio tecnico di cui all’art. 49 del T.U. del 18.8.2000 n. 
267;  
 
Con votazione unanime favorevole                                           
                                                         

D E L I B E R A 
 
DI APPROVARE  il progetto preliminare per la manutenzione straordinaria della strada rurale 
“Baccu Tres Montis  - Canale Piras “ redatto dall’Ing. Stefano Demuro dell’Ufficio tecnico 
Comunale    per un importo  complessivo di Euro 200.000,00 ;     
 
Di rendere il presente atto, con separata ed unanime votazione, immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134, comma 4 del D.lg. n. 267/2000. 
 


